1

平成２４年５月１５日

各  位

会 社 名  鈴与シンワート株式会社
代表者名  取締役社長 成岡 謹之輔
（コード番号 ９３６０ 東証第２部）
問合せ先  取締役   佐津川 吉秀
（ＴＥＬ ０３－５４４０－２８００）

役員の人事に関するお知らせ

当社は、平成２４年５月１５日開催の取締役会において、平成２４年６月２７日付での役員の人事

異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

①新任取締役候補
氏 名 新  職 旧  職

吉川
よしかわ

 和憲
かずのり

取締役

ネットワークインテグレーション

事業部長

 執行役員

 ネットワークインテグレーション

 事業部長

道田
みちだ

 隆
たか

典
のり

取締役

第二システムインテグレーション

事業部長

 執行役員

 第二システムインテグレーション

 事業部長

大竹
おおたけ

 京司
きょうじ

取締役

総務部長 兼 大阪事業所長

 執行役員

 総務部長 兼 大阪事業所長

池田
いけだ

 裕一
ゆういち

 社外取締役

 元 富士ゼロックス株式会社 執行役員

 兼 富士ゼロックス東京株式会社

 代表取締役

②退任取締役

氏 名 新  職 旧  職

大久保
お お く ぼ

 一夫
かずお

 退任  社外取締役

③委嘱変更

氏 名 新  職 旧  職

中山
なかやま

 明久
あきひさ

 取締役副社長 取締役

佐
さ

津川
つかわ

 吉
よし

秀
ひで

常務取締役

管理部門担当 兼 経理部長

取締役兼執行役員

管理部門担当 兼 経理部長

 2

松本
まつもと

 耕
こう

治
じ

常務取締役

情報事業担当 兼 ビジネス・プロセス・

サービス事業部長

取締役兼執行役員

情報事業担当 兼 ビジネス・プロセス・

サービス事業部長

澤
さわ

浦
うら

 庸
つね

祥
よし

取締役

鈴与シンワ物流株式会社

代表取締役社長

シンワ運輸東京株式会社

代表取締役社長

専務取締役兼執行役員

鈴与シンワ物流株式会社

代表取締役社長

シンワ運輸東京株式会社

代表取締役社長

２．監査役の異動

①退任監査役

氏 名 新  職 旧  職

小林
こばやし

 亮
りょう

輔
すけ

 退任  社外監査役

 以上